

BRG, 0003, 9.2023  
BRG, 0003.LX, 2023



BRG GM  
IR PF  
ZP

Gierałtówice 05.04.2023 r.

## Interpelacja

Do Pana Wójta  
Gminy Gierałtówice

**Dotyczy realizacji zadania powierzonego Wójtowi Gminy Gierałtówice w roku 2023 przez Radę Gminy pn. "Dokumentacja projektowa przebudowy boiska LKS TEMPO Paniówki"**

Zwracam się do Pana Wójta Gminy Gierałtówice o przedstawienie szczegółowych wyjaśnień na temat powierzonego zadania pn. "Dokumentacja projektowa przebudowy boiska LKS TEMPO Paniówki" i przekazania wszystkich informacji o podjętych działaniach w celu jego realizacji, a w szczególności:

- Imienia i Nazwiska wraz z danymi kontaktowymi (tj. numer tel. kom., adresu e-mail.) osoby odpowiedzialnej za przygotowanie i realizację zadania,
- harmonogramu realizacji zadania,
- dokumentacji przetargowej/zapytania ofertowego,
- w przypadku zapytania ofertowego proszę o przekazanie listy podmiotów, do których zostaną wysłane zapytania ofertowe,
- archiwalnej dokumentacji projektowej na przebudowę boiska LKS Tempo Paniówki (w wersji papierowej oraz elektronicznej)
- z uwagi na cyklicznie występujące szkody górnicze na terenie boiska wykazy wszystkich środków finansowych uzyskanych od Zakładów Górniczych, które spowodowały te szkody wraz z szczegółowym rozpisaniem, kiedy te środki zostały wypłacone Gminie Gierałtówice, w jakiej wysokości, od jakiego podmiotu, gdzie te środki się znajdują, jak zostały zagospodarowane - zestawienie proszę przygotować w formie tabelarycznej wraz z podsumowaniem i wnioskami co do ich wysokości,
- kosztorysów przygotowanych przez Zakłady Górnicze oraz Gminę Gierałtówice na potrzeby usunięcia powstałych szkód,

- wykazu wszystkich złożonych wniosków o odszkodowanie spowodowane uszkodzeniami górnictwem wraz z szczegółową informacją o zakresie wniosku, sposoby realizacji usunięcia powstałej szkody oraz informacji na jakim etapie znajdują się obecnie złożone wnioski wraz z harmonogramem dalszych działań w celu zakończenia postępowania i uzyskania odszkodowania.

W tym miejscu chce przypomnieć Panu Wójtowi Gminy Gierałtowie, że w roku 2018 Rada Gminy Gierałtowie podjęła Uchwałę Budżetową na rok 2019, w której to powierzyła Wójtowi Gminy Gierałtowie wykonanie zadania pn. „Dokumentacja projektowa przebudowy boiska LKS TEMPO Paniówki” co nie zostało zrealizowane i na wniosek Wójta Gminy Gierałtowie odstąpiono od realizacji zadania. W tym samym roku, czyli 2019 Rada Gminy Gierałtowie podjęła Uchwałę Budżetową na rok 2020 w której to zostało powierzone Wójtowi Gminy Gierałtowie zadanie pn. „Przebudowy boiska LKS TEMPO Paniówki”, i znowu to zadanie nie zostało zrealizowane, i na wniosek Wójta Gminy Gierałtowie odstąpiono od realizacji zadania. W kolejnych latach Radni Gminy Gierałtowie z Sołectwa Paniówek wraz z Władzami Klubu wnioskowali do Pana Wójta Gminy Gierałtowie o zajęcie się problemem obiektu sportowego wykorzystywanego przez LKS TEMPO Paniówki w celu zapewnienia mieszkańcom możliwości rozwoju kultury fizycznej i upowszechniania sportu informując, że obiekt nie spełnia wymagań Polskiego Związku Piłki Nożnej, że obiekt nie może być właściwie chroniony i tym samym zadbane przez Władze Klubu, że brak pełnego ogrodzenia stwarza zagrożenia dla bezpieczeństwa i zdrowia uczestników prowadzonych przez Klub zajęć (w tym miejscu po wielkich negocjacjach Wójt Gminy Gierałtowie zgodził się na wykonanie ogrodzenia, które z nieznanymi mi powodów zostało wykonane tylko częściowo i nie rozwiązało problemu możliwości zamknięcia obiektu w czasie prowadzonych zajęć czy też wydarzeń sportowych). W konsekwencji braku działań ze strony Pana Wójta Gminy Gierałtowie w roku 2022 obiekt sportowy wykorzystywany przez LKS TEMPO Paniówki nie przeszedł kontroli Sanepidu (co wydaje się oczywiste, skoro obiekt był remontowany ok. 20 lat temu, pomimo nieustannego informowania Pana Wójta przez Władze Klubu i przedstawicieli Sołectwa Paniówki o konieczności podjęcia stosownych działań). Dodatkowo w tym samym roku Polski Związek Piłki Nożnej również nie dopuścił obiektu do rozgrywek i wydał decyzję o konieczności natychmiastowego usunięcia wad.

W roku 2022 Rada Gminy podjęła Uchwałę Budżetową na rok 2023, w której po raz kolejny zostało ujęte zadanie pn. „Dokumentacja projektowa przebudowy boiska LKS TEMPO Paniówki” i powierzyła wykonanie zadania Wójtowi Gminy Gierałtowice, na chwilę obecną, czyli do dnia 5 kwietnia 2023 r. Pan Wójt Gminy Gierałtowice po raz kolejny nie podjął żadnych kroków mających na celu zrealizowanie powierzonego zadania.

Kończąc informuje, że powodem złożenia interpelacji jest moja oraz przedstawicieli społeczeństwa Gminy Gierałtowice obawa o niewłaściwe prowadzenie zadania i nieuzasadnione opóźnianie zakończenia zadania powierzonego Wójtowi Gminy Gierałtowice.

Przewodniczący Rady Gminy Gierałtowice

Paweł Szary



Do wiadomości Przewodniczącego Rady i wszystkich Radnych Gminy Gierałtowice.

07/04/04  
BIP 97.04,